Bononiae, prostant Venetiis, apud Andream Poletti, 1754

472 p. ; 29 cm. (in fol.).

81.7.30

BINSFELD, Peter

Commentarius theologicus et iuridicus in titulum iuris canonici de usuris per quaestiones & conclusiones resolutorius. Auctore Petro Binsfeldio ...

Augustae Trevirorum, excudebat Henricus Bock, 1611

(16), 589 [i.e. 591], (1) p. ; 16 cm. (in 8.). Nella numerazione ripetute le pp. 63-64.

99.4.1.128

BISSO, Bernardo

Decas ad moralem scientiam miscellaneos tractatus contiens sive selecta pro conscientiae casibus in sacro poenitentiali foro passim occurrentibus ... Authore D. Bernardo Bisso ...

Genuae, ex Typographia Antonij Georgij Franchelli, 1693

(20), 640 p. ; 31 cm. (in fol.). Tit. dell'occhietto: Decas canonico-moralis.

92.2.17

BITTI, Filippo

P.F. Philippi de Bictis ... Epitome seu Compendium consiliorum & commentariorum, in duas partes distributa. Theoriam, et praxim causarum iudicialium regularium ... ostenditur. Editio tertia auctior, et emendatior ...

Venetiis, apud Paulum Balleonium, 1671

(108), 595 [i.e. 599], (1) p. ; 23 cm. (in 4.). Nella numerazione ripetute le pp. 236-239.

Tit. dell'occhietto: P.F. Philippi de Bictis ... Epitome consiliorum, et commentariorum theoriae, et praxis causarum iudicialium regularium.

99.2.1.1

BOCCACCI, Virginio

Annotationes cum additionibus in Constitutione Aegidiana, seu L. unica C. si de mom. poss. fuer. appel. Verginii de Boccatiis ... Nunc primum in lucem editae ...

Maceratae, ex Typographia Sebastiani Martellini, 1581(Maceratae : ex typographia Sebastiani Martellini, 1581)

(8), 88, (16) p. ; 22 cm. (in 4.). Legato con: Tractatus tres ... Virginii de Boccatiis ... Romae ... 1598.

70.1.9 (III)

BOCCACCI, Virginio

Vergini de Boccatiis ... Tractatus de litteris remissorialibus, sive de dilationibus, & de citatione per edictum publicum, & allis concernentibus processum causarum. Accessit Tractatus etiam de litteris remissorialibus Herculis Severoli nuper revisus et correctus ... Romae, ex Bibliotheca Marci Antonij Muretti & Iacobi Brianzij, 1587  
(8), 147, (26), (16), 80, (14) p. ; 16 cm. (in 8.). Il Tractatus di Severoli ha proprio front.; il secondo esemplare mutilo dello stesso.

64.3.70

65.9.29

BOCCACCI, Virginio

Tractatus tres Virginii de Boccatiis ... De censibus super constitutionibus Pij Quinti, Martini, & Calisti. De societatibus officiorum, iuxta consuetudinem Romanae Curiae. Et de pactis & promissionibus, cum declaratione constitutionum Bonifacij Octavi, et Gregorij XIII.

Romae, ex bibliotheca Petri Antonij Lanciae, typis Antonij Zannetti, 1598(Romae apud Antonium Zannettum, 1598)